Pri mašnih ustanovah je radi pristojbin važno, ali je mašna ustanova oporočno naročena, ali je bila ustno zaprošena. V prvem slučaju je bila pristojbina skoraj gotovo že plačana, v drugem slučaju še ni bila in se mora plačati, ko je potrdilno pismo od škofijskega ordinariata došlo. Da pa more davčni urad vedeti, če je pristojbina že plačana, naj se mu to pojasni, ko se mu dopošlje prepis potrdilnega pisma. Ako se davčni urad ne more o tem prepričati, se mora pristojbina v drugo plačati. Torej pozor!

Šesti hrvatsko-slovenski pedagoško-katehetski tečaj bo v Pazinu v Istri 15. in 16. julija 1914. Predavalci bodo: prof. Ferdo Heffler, katehet A. Čadež, dr. D. Gudek, dr. J. Demšar, prof. Fr. Frankola, nadbisk. svetnik V. Canjko.

67.

Konkurzni razpis.

Razpisuje se združeni kanonikat Flachsenfeld-Wollwizev pri stolnici v Ljubljani, in sicer topot po Flachenfeldovem ustanovnem pismu z dne 6. marca 1722, ki se glasi:

Tertio. In casu vacantiae, si ad eos, ut paulo ante innui Jus Patronatus devolvi accideret, in Comitiis publicis, non autem ullo pacto extra eadem et imprimis quidem ex mei Domini Fratris

Joannis Christophori legitima successione quempiam aptum ad simile beneficium; nullo autem existente, aut eo aspirante de successione Fraterna legitima, alium quemcunque Nobilem tamen Provincialem, ac in Patria natum Subiectum non tantum pietate, et moribus, verum etiam requisito Literarum Studio praeditum, nec non semper piae divite, aut ex aliis capitibus non egeno, inopem, mediisque necessariis destitutum praesentare studebunt: satis enim, et abunde exploratum habeo in Patria nostra pro Clericis Nobilibus, quorum tamen magnus est numerus, paucas, easque exiguae esse praebendas, quod ipsum mihi non infimum fuit fundandi Canonicatus hujus motivum, et incitamentum.

Quarto. Cum Dos huic Neo-Canonicatui destinata non nihil tenuis sit, eandem concedente Deo vitam et media, augere mihi quidem reservo, quod si vero id praestare, et exequi non valerem, futurum Haeredem meum, ac hujus Canonicatus Patronum jubeo, ut viribus totis in eam vel per se, vel per Praesentandos Canonicos amplificandam, nec non ad uberiorem sortem pro decore Familiae ac commodiori sustentatione Beneficiati promovendam incumbat. Id porro effici poterit, si et Subsecuturi Canonici pio ductu Consilium meum in Dotis incrementum aliquot centenos florenos erogandi, eamque ex proprio

peculio augendi amplectentur: Praeterea, et ante omnia providendum est Canonico de aedibus, sive habitatione condecenti, cuius foribus insigne Familiae praefigatur: In hunc finem volo, ut redditus vacante Canonicatu obvenientes ipsi praebenda Canonicali, non autem Canonico cedant, et impendantur. Item